
CUDAP: EXP-UNC: 00019236/2013

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
El pedido de designación de Ayudantes Alumnos ad honorem realizado por

la Escuela de Letras cuya nómina se consigna a fs. 1 y 2 de las presentes
actuaciones; y

CONSIDERANDO:
Que se ha cumplido con la reglamentación vigente;
Que se acompañan las Actas de Selección de Ayudantes alumnos;
Que el pedido cuenta con la opinión favorable del Consejo de Escuela;
Que Secretaría Académica, remite las actuaciones de referencia sin

formular objeciones;
Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho

de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTICULO 1°. DESIGNAR ad-honorem y por concurso a los Ayudantes
Alumnos cuya nómina se consigna a fs.1 y en las cátedras que en cada caso se
indica de la Escuela de Letras por el término de dos años a partir del 11 de marzo
de 2013: '

INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA

REVOL, Juan Manuel DNI37616253

ESTÉTICA Y CRÍTICA LITERARIA MODERNAS

CISNERO, Florencia DNI30659995

LITERATURA ESPAÑOLA II

1° GRIS, Lucía DNI33776028

2° PA TRI, María Guadalupe DNI33535605

SOCIOLOGÍA DEL DISCURSO

1° SÁNCHEZ, Catalina DNI 34671889

2° LIGORRIA, Laura DNI31217748

3° BENMERGUI, Lara Sofía DN133814372

4° ALABARCES, Nicolás

. ~Ú+'é +4' i



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

CUDAP: EXP-UNC: 00019236/2013

5° SAL MINI S, Mailén Abril

6° ACHA, Virginia

7° GUGLIELMONE, Nicolás Daniel

PENSAMIENTO LATINOAMERICANO

1° CUAJARES, Manuel Gonzalo

2° ÁL VAREZ MURILLAS, Juan Pablo

3° TORTOSA,Victoria

IRUST A, Christopher

PSICOLINGÜÍSTICA

1° CESARETTI, Daiana

2° GIBAUDANT, Nadia Gisel

3° GRANDE, Mara Leonela

DNI36133096

DNI37166079

DNI35215318

DNI 32059293

DNI29110431

DNI 34988148

DNI33888442

DNI 33309077

DNI35474532

DNI33830247

TEORÍA Y METODOLOGÍA LITERARIA I

GALARRAGA, Ramiro DNI 34070333

TEORÍA DE LOS DISCURSOS SOCIALES II

1° SILVA CANTONI, Marcelo

2° GORRITI, Ramiro

LENGUA y CULTURA LATINAS I

AGÜERO SOLÍS, Amparo

HISTORIA DE LA LENGUA ESPAÑOLA

ZECCHÍN ,Catal ina

DAGHERO, Sofía

MENOYO, Alfredo

TORRES, Agustina

DNI 34921454

DNI35018459

DNI35581975

DNI35474357

DNI35528925

DNI31557991

• ----~--'--------wwtE



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofia y Humanidades

CUDAP: EXP-UNC: 00019236/2013

LINGüíSTICA 1

BARONE, Daiana DNI35637856

LITERATURA ARGENTINA III

1° INTERLLIGE, Emma Natalia DNI 35923030

2° ARTIGAS, María Luz DNI 23302797

LITERATURA ARGENTINA 1

NIEV AS BOSO, Mara Tilín DNI 34700460

SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN FILOLÓGICA

TOURIÑO, Virginia DNI 32685630

LENGUA Y CULTURA GRIEGAS 1

TOURIÑO, Virginia DNI 32685630

ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDüBA A VEINTISIETE DE MAYO DE
DOS MIL TRECE.

RESOLUCION N°:
JC

Dr. D . c;O TPT!!\N
[

[


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 3
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7



